• -5,0 De,  Lie

-E?

-7r)  00 F LS(26„.

Rubrica

Margareth Teles * Queiroz
Secretária illenkipal de &tida

Cascalgal Co
Maria n 10/2021

YiZts ch,
Secretária Municipal da Saúde

Portaria N210/2021

PREFEITURA DE

SECRETARIA

 D E"-  CASCAVEL
Ceará

Of. N2579 — GAB —SMS / 2024

Cascavel/CE, 24 de Julho de 2024

À11m2  Sra. Ana Claudia Monte

1
Secretária de Assistência Social de Cascavel/CE

Assunto: Anuência da Ata de Registro de Preços N2  052/2023 — PE N2  01.17.04/2023-PE.

•

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Ofício n2  904/2024 - SMS da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Cascavel/CE, venho informar de nossa CONCORDÂNCIA, junto ao órgão

não participante e interessado na utilização do Sistema de Registro de Preços, sob a Ata de

Registro de Preços N9  052/2023, proveniente do processo licitatório Pregão Eletrônico Ne

01.17.04/2023 - PE, com fulcro no Decreto N. 7.892 de 23/01/2013, que regulamenta o Sistema

de Registro de Preços previsto no art. 152 da Lei 8.666, de 21/06/1993, de OBJETO: Registro de

Preços para aquisição de cestas básicas destinados a atender a Secretaria de Saúde do município

de Cascavel/CE

Outrossim solicitamos que entrem em contato com a licitação para que

encaminhem todos os documentos solicitados por Vossa Senhoria, para formalização do

Processo de Adesão a referida Ata via e-mail PARA LICITAÇÃO: licitacao@cascavel.ce.gov.br  ou

compras.saude@cascavel.ce.gov.br

Atenciosamente,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL
RUA: OTÁVIO FELíCIO DE SOUSA, 2920 - CENTRO; CEP: 62.850-000 - CASCAVEL-CE;

C.N.P.3. 11.412.19710001-92
O: (85)3334-0419 O : SAUDE@CASCAVEL.CE.GOV.BR